令和  年  月  日

阿波おどり実行委員会  様

所 在 地  東京都港区南青山五丁目２番１号

名   称  キョードー東京共同事業体

代 表 者  上記代表者 株式会社キョードー東京

代表取締役社長  山﨑 芳人     印

阿波おどり企画運営業務委託契約に基づく協議書

新型コロナウイルス感染症の影響により２０２０阿波おどりが開催中止となったため、

平成３１年４月８日付けで締結した阿波おどり企画運営業務委託に関する基本契約（以下

「基本契約」という。）の規定に基づき、次の事項について協議します。

１ 基本契約第３５条第１項の規定に基づき、令和２年度における固定納付金の全額免除

を申し出ます。

２ 基本契約第４１条第１項の規定に基づき、２０２０阿波おどりの開催準備に要した経

費を別紙のとおり通知します。

以 上